
Dodatek č. 1
smlouvy na provádění servisu světelné signalizace, číslo: 0058912018 SmP VO - servis 

SSZ/2019, uzavřené dne 8. 10. 2018 (dále jen ,,Smlouva“)

Objednatel: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 
Zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:

Milanem Ryšánem, vedoucím divize Veřejné osvětlení
Telefon:
E-mail:

na straně jedné, dále jen „ob jednatel"

Poskytovatel: JTS CZ s.r.o.
Se sídlem: Husova 1712, 250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 29026806
DIČ: CZ29026806

Obchodní rejstřík: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160993
Zastoupený ve věcech smluvních:

Milošem Jansou, jednatelem společnosti 
a Danielem Jansou, jednatelem společnosti 

Zastoupený ve věcech technických:
Danielem Jansou, jednatelem společnosti

Telefon:
E-mail:

na straně druhé, dále jen „poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy 
(dále jen „Dodatek)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2018 Smlouvu na provádění servisu světelné signalizace, 
jejímž předmětem je provádění pravidelných technických prohlídek, technických revizí, revizí 
elektro a oprav na světelných signalizačních zařízeních v Pardubicích (dále jen SSZ), které 
objednatel v průběhu smluvního vztahu u poskytovatele objedná.

2. S ohledem na změny cen ve všech ekonomických oblastech, se smluvní strany dohodly na 
uzavření Dodatku.



II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinností od 1. 1. 2020 se nahrazuje dosavadní příloha č. 1 
ke Smlouvě jejím novým zněním. Nové znění přílohy Smlouvy tvoří přílohu tohoto Dodatku, 
která je jeho nedílnou součástí.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a 
účinná.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření Dodatku odešle Dodatek 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, vyjma částí, které se 
podle zákona o registru smluv neuveřejňují. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
Dodatek zveřejněn ani do 90 dnů od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s 
účinky případného bezdůvodného obohacení.

4. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek smlouvy řádně přečetly, sjeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne

2. strana



Příloha ke smlouvě na provádění servisu světelné signalizace číslo SmP VO - servis SSZ/2020 Příloha č. 1

CENÍK PRACÍ Mj Množství Cena za Mj

Pravidelná prohlídka devatenácti SSZ jednou v sudém roce soubor 1
Pravidelná prohlídka devatenácti SSZ jednou v lichém roce soubor 1
Výpis dat pomocí modulu GSM ks 1
Revize silnoproudé části včetně napájecího vedení v tříletých termínech ks 1
Změna týdenní automatiky u řadičů Cross ks 1
Práce na venkovní výstroji - hodinová sazba hod 1
Práce ve dnech pracovního volna a ve svátek - příplatek 50% k hodinové sazbě hod 1
Technická pomoc - hodinová sazba hod 1
Technická pomoc ve dnech pracovního volna a ve svátek - příplatek 50% k hodinové sazbě hod 1
Doprava km 1

| K výše sjednaným cenám bude účtováno DPH ve výši platné v době plnění

Miloš Jansa 
jednatelem společnosti místopředseda představenstva

SluzK

Danieoans!^^^™ 
jednatelem společnosti




